ZS Karloveska

Rozpocet na

rok 2022
7.21 |ZS Karloveska 61 1111 795,00
610 Mzdy 703 095,00
620 Odvody 245 734,00
630 Tovary a sluzby 161 966,00
640 Transfery 1 000,00
Rozpocet na
rok 2022
7.3.1 |SKD pri ZS$ Karloveska 61 277 629,00
610 Mzdy 165 950,00
620 Odvody 61 650,00
630 Tovary a sluzby 49 529,00
640 Transfery 500,00
Rozpocet na
rok 2022
7.4.1 |SJ pri ZS Karloveska 61 250 038,00
610 Mzdy 90 710,00
620 Odvody 33 699,00
630 Tovary a sluzby 122 779,00
640 Transfery 500,00
710 Kapitalové aktiva 2 350,00

ZS Majernikova 62

Rozpocet na

rok 2022
7.2.2 |ZS Majernikova 62 1 425 827,00
610 Mzdy 803 794,00
620 Odvody 280 928,00
630 Tovary a sluzby 340 105,00

Zdroje financovania Z5 Karloveska 61

Zdroje financovania SKD pri ZS Karloveskd 61

Zdroje financovania SJ pri ZS Karloveska 61

Zdroje financovania ZS Majernikova 62

normativny prispevok $tatu
nenormativny prispevok Statu
prispevok MC pre Z$

ostatné prijmy Z$S

MPC

SPOLU

prijmy od rodicov za SKD
prispevok MC pre SKD
SPOLU

prijmy z réZie

prijem za stravné - rodicia
prispevok MC pre SJ
Spolu

normativny prispevok $tatu
nenormativny prispevok Statu
prispevok MC pre Z$

ostatné prijmy Z$S

962 134,00
55 703,00
26 500,00

4 458,00
63 000,00
1111 795,00

50 400,00
227 229,00
277 629,00

56 640,00
95 952,00
97 446,00
250 038,00

1181 174,00
56 481,00
153 300,00
34 872,00



|640 Transfery

1 000,00

SPOLU

1425 827,00



Rozpocet na

rok 2022
7.3.2 |SKD pri ZS Majernikova 62 263 598,00
610 Mzdy 162 873,00
620 Odvody 56 924,00
630 Tovary a sluzby 43 301,00
640 Transfery 500,00
Rozpocet na
rok 2022
7.4.2 |SJ pri ZS Majernikova 62 434 230,00
610 Mzdy 166 946,00
620 Odvody 58 347,00
630 Tovary a sluzby 204 597,00
640 Transfery 500,00
710 Kapitalové aktiva 3 840,00

SS Tilgnerova 14

Rozpocet na

rok 2022
7.2.3 |SS Tilgnerova 14 2216 096,00
610 Mzdy 1394 543,00
620 Odvody 487 160,00
630 Tovary a sluzby 333 393,00
640 Transfery 1 000,00
Rozpocet na
rok 2022
7.3.3 SKD pri SS Tilgnerova 264 073,00
610 Mzdy 163 660,00
620 Odvody 57 199,00
630 Tovary a sluzby 42 714,00
640 Transfery 500,00

Zdroje financovania SKD pri Z§ Majernikova 62

Zdroje financovania SJ pri Z§ Majernikova 62

Zdroje financovania SS Tilgnerova 14

Zdroje financovania SKD pri SS Tilgnerova 14

prijmy od rodi¢ov za SKD
prispevok MC pre SKD
SPOLU

prijmy z réZie
prijem za stravné - rodicia

prispevok MC pre Sj a dotacia BSK

Spolu

normativny prispevok $tatu

nenormativny prispevok Statu

prispevok MC pre Z$
ostatné prijmy Z$S
SPOLU

prijmy od rodiov za SKD
prispevok MC pre SKD
SPOLU

45 360,00
218 238,00
263 598,00

96 340,00
165 000,00
172 890,00
434 230,00

2120952,00
90 972,00
400,00
3772,00

2 216 096,00

48 960,00
215 113,00
264 073,00






Rozpocet na
rok 2022
7.4.3 |SJ pri SS Tilgnerova 391 974,00
610 Mzdy 114 599,00
620 Odvody 40 052,00
630 Tovary a sluzby 231 823,00
640 Transfery 500,00
710 Kapitalové aktiva 5 000,00
SPOLU
Rozpocet na
rok 2022
7.2.  |ZSaSS spolu 4753 718,00
610 Mzdy 2901 432,00
620 Odvody 1013 822,00
630 Tovary a sluzby 835 464,00
640 Transfery 3 000,00
Rozpocet na
rok 2022
7.3.  |SKD spolu 805 300,00
610 Mzdy 492 483,00
620 Odvody 175 773,00
630 Tovary a sluzby 135 544,00
640 Transfery 1 500,00
Rozpocet na
rok 2022
7.4. |SJpriZS aSS spolu 1 076 242,00
610 Mzdy 372 255,00
620 Odvody 132 098,00
630 Tovary a sluzby 559 199,00

Zdroje financovania SJ pri SS Tilgnerova 14

zdroje financovania Z5:

zdroje financovania SKD:

zdroje financovania SJ:

prijmy z réZie

prijem za stravné - rodicia
prispevok MC pre SJ
Spolu

normativny prispevok
nenormativne prispevky
prispevok MC ZS
ostatné prijmy Z$S

MPC

SPOLU

prijmy za SKD
prispevok MC
SPOLU

prijmy z réZie
prijem za stravné

prispevok MC a dotacia BSK

SPOLU

85 346,00
180 870,00
125 758,00
391 974,00

4264 260,00
203 156,00
180 200,00

43 102,00
63 000,00
4753 718,00

144 720,00
660 580,00
805 300,00

238 326,00
441 822,00
396 094,00
1076 242,00



640 Transfery 1 500,00

710 Kapitalové aktiva 11 190,00




